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Deilig er jorden. Prektig er Guds himmel
Det skjer mye i kirkene våre både i adventstiden og til jul.

Velkommen på julekonsert og til gudstjeneste

God jul!
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Kjærlighet i mørketiden
Biskop Atle Sommerfeldt:

Nå kryper mørket inn på oss fra alle kroker og kriker. 
I mørket kan våre tristeste livserfaringer komme til 
oss. Det kan være sorgen over en som er død, lengsel 
etter dem vi gjerne skulle vært sammen med, men 
som av ulike grunner ikke er til stede i hverdagen.  
Gamle sår kan bli som nye. Utrygghet for hva frem-
tiden vil bringe kan gi søvnløse netter. Sporene av 
kjærlighet er ikke alltid lett å få øye på.  
Men vi er alle resultat av kjærlighet, Guds kjærlighet 
skapte alt som er til og hele menneskeheten. Guds 
kjærlighet ga oss all samme verdighet og verdi.  Kjær-
ligheten mellom mann og kvinne ga hver enkelt av 
oss livet. Når kjærligheten forsvinner, i livene våre og 
i samfunnet, ødelegges vi.  Brutalitet, undertrykkelse 
og krig vinner frem.  
De mange lysene på kirkegårder og gravsteder denne 
julehøytiden er en stille håpsprotest mot mørket 
rundt oss. Lysene viser at håpet om kjærlighetens sei-
er over sorg og død lever. De lyser opp minner og gir 
oss som tenner dem et streif av kjærlighetens varme. 
Det er veldig meningsfullt å tenne kjærlighetens lys 
nettopp i julehøytiden. Den kristne julen forteller 
oss at kjærligheten ikke er en abstrakt og idealisert 
eller romantisk ide, i en himmel ingen av oss kan nå. 
Kjærligheten lever der vi trenger den mest, i hverda-
gens mange utfordringer og i våre kamper mot indre 
og ytre mørke. Den gjør det mulig å leve og å overle-

ve og å håpe om 
fred på jord for 
alle mennesker.
Gud er  helt an-
nerledes enn oss 
mennesker og er 
alltid større enn 
alt vi kan fatte 
og alt vi kan tenke eller tro. Gud lar seg ikke fange av 
menneskets logikk og tankekraft. Gud er Gud om alle 
mann – og kvinner, var døde, som Petter Dass skriver 
i Den norske kirkes nasjonalsalme. 
Det store underet og mysteriet som skjedde i Betle-
hem den gangen er at Guds kjærlighet driver Gud til 
å bli som oss, født av en kvinne, som en hvilken som 
helst annen baby. 
Guds kjærlighet overvinner avstanden mellom Gud 
og menneske. Lyset fra jule stjernen gir håp i mør-
ket: Vi synger det i en kjær julesalme av Alf Prøysen: 
«Den fyrste gong ho skinte så laga hu ei bru imella 
seg og himmel`n og ei krubbe og ei ku». Det lille 
barnet i krybben kan ingen være redde for, det gir oss 
alle frihet til å være i Guds nærhet. I krybbens rom er 
kjærligheten tilstede for oss alle. 
Måtte denne julen gi oss et glimt av denne kjærlig-
heten. La oss feire julen som en fest for kjærlighetens 
seier over mørket, nå og i all evighet. 

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
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Ord jeg er glad i
Etter at jeg ble utfordret til å dele ord jeg er glad i, er det det ene ordet 
heme som stadig har dukket opp.
Jeg skriver det med hensikt på Ringsaker-dialekta mi. Heme er for meg der 
jeg finner tilhørighet, trygghet, ro, åpenhet og kjærlighet.  Det kan være i 
det fysiske hjemmet, både som barn og voksen.  Men også på gode steder
blant familie og venner, i forsamlinger der jeg hører til, spesielle steder i 
naturen og i sang og musikk.
Da kan vibrasjoner settes i sving, og jeg kjenner : «Her er je heme».
Jeg hilser med nr 325 i salmeboka: «Som når et barn kommer hjem om 
kvelden og møter en vennlig favn!»
 
Jeg utfordrer Inger-Johanne Betten til å skrive i neste nummer av bladet.
 
Beste hilsen Anne Margrethe Langseth

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 
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Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 19.9.inviterte Holter menighet til salmekveld 
i Holter kirke. Medvirkende var Svein prest og kirke-
musiker Janne. Med en varm kopp kaffe og pepper-
kaker ble vi hyggelig tatt imot. Janne åpnet med sin 
vakre stemme med flygelet som ”tilbehør”. 

Svein leste 
dagens tekst som 
han reflekterte 
over - vekselsvis 
med gitar og 
tekst - impone-
rende og fint å 
lytte til. 
Men vi frem-
møtte skulle også 
bidra denne kvel-
den med salme-
sang. To av mine 
favoritter sto på 
nummertavla, 
”Blå blå salme” 
og ”Den dag du 
gav oss”, men 
også flere av de 
kjente og kjære 
salmene. Janne 
trakterte flygelet 
og sang med sin 
vakre stemme 
som er en fryd å 
høre på.

På slutten tok hun faktisk 
en pause fra flygelet og 
fant fram blokkfløyta 
som hun spilte på for så å 
synge i tillegg til en ”mi-
ni-mini-mini-sylofon” 
med et lite ”pling” inni-
mellom sangen!! Bare 
så vakkert og spesielt. 
Svein prest avsluttet med 
Velsignelsen.
Det er og blir en helt spe-
siell atmosfære og opple-
velse i kirka på kveldstid 
- lys - tekst - musikk og 
salmesang - bedre blir 
det ikke. Takk til Svein 
prest og kirkemusiker 
Janne for en nydelig 
kveld.

ANNONSER











 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Salmekveld i Holter kirke
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Mer Holter: Grønn kirkering på tur 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

På en overskyet dag, men med grei temperatur,  onsdag 
15.9. dro 7 damer fra Grønn kirkering og 2 fra Bygde-
kvinnelag i Nannestad på tur til Hadeland - nærmere 
bestemt Sysselgården Dåpstradisjon. Sysselgården 
ligger i Aschimlinna 199 på Brandbu. Etterhvert som 
vi nærmet oss ”målet” kom sola fram og ved ankomst 
tunet på Sysselgården så var vær og temperatur absolutt 
på vår side..
Vi ble hyggelig mottatt av eier og gründer Ann Karin 
Ekren Skari på ”tunet” foran muséet. Dette minnet mer 
om et vanlig bolighus enn et museum, men så var kan-
skje ikke ”innholdet” i muséet helt vanlig heller. 
Hun fortalte om hvordan det hele begynte, og det ble 
mer og mer interessant å høre på. Helt fra hun var lita 
jente hadde hun vært fascinert av alle typer dåpsklær.
Hun startet i et kjellerrom i våningshuset på en slekts-
gård hun var giftet til. Dette rommet ble etter hvert for 
lite, og slik ble det bygget et hus i passe størrelse på en 
tomt hvor det tidligere hadde ligget ei smie som tilhørte 
slektsgården. 
Vi ble vist rundt i selve muséet hvor de vakreste dåps-

kjoler var stilt ut i glassmontre. Det var dåpskjoler fra 
forskjellige land med flotte broderier. Dåpsluer med 
perler og glassbiter var også stilt ut. Her var jenteluer og 
gutteluer i mange varianter.
I midten av presentasjonen ble vi servert deilig lokal 
mat som besto av hjembakt brød med lokale egg, spe-
kepølse som var laget av en lokal produsent. 
Ann Karin Ekren Skari tok også imot søm av dåpskjoler 
og hun hadde et utsalg av norsk håndverk. 
Det må nevnes at muséet er belønnet med Norsk 
kulturarvs kvalitetsstempel ”Olavsrosen”. Det var ikke 
tillatt å fotografere inne i muséet. 
Turen gikk videre til Grinakervev som ligger noen kilo-
meter unna Sysselgården. Her var det mye vevd hånd-
verk å velge i - alt fra duker, busseruller, forklær, kjoler, 
festdrakter til barn og mye mer. Her ble det også tid til 
en kopp kaffe med ”noe attåt” i sola ute på tunet. Dagen 
var snart ”på helle” og turen hjem gikk via Lygnasæter 
hvor det ble middag og en koselig oppsummering av 
dagen rundt langbordet. Det hadde definitivt vært en 
innholdsrik og fin dag og Sysselgården Dåpstradisjoner 
og Grinakervev kan absolutt anbefales et besøk.  Tusen 
takk for turen til dere alle.

Enda mer Holter: Presentasjon av nye konfirmanter
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 12. september ble konfirmantkullet 2021/2022 
presentert i Holter kirke. 
Tror jeg telte til 27 flotte ungdommer som ankom 
kirken. Svein prest forrettet og ønsket hovedpersonene 
med foreldre velkommen. 
Etter åpningsritualet gikk Svein prest rett på sak og ba 
alle konfirmantene om å komme opp i koret for å motta 
en Bibel og en Loggbok. Svein opplyste at Loggboka 
skulle brukes jevnt og trutt gjennom hele konfirmantu-
ndervisningenen, og de fikk beskjed om å finne fram 
til side 80 hvor første oppgave gikk ut på å skrive om 
dagens gudstjeneste. Dette skulle bekreftes utført av 
prest eller tekstleser ved gudstjenestens slutt. Ingen tvil 
om at dette var forstått og de tok det på alvor.
Det ble en fin dag i Holter kirke med flotte ungdommer 
som går inn i konfirmasjonstiden for å bekrefte dåps-
løftet vår/høst i 2022. Ønsker dere alle en fin tid med 
konfirmasjonsforberedelser.
Til Postludium spilte Morten Alme ”Bridge over trou-

bled water” - musikk som vel også passet godt. Tusen 
takk for nydelig musikk.
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Pilgrimsbrev anno 2021. På vandring mot Nidaros  
Tekst: Inger Holter Holmgrunn
Foto: Diverse

Og så har vi gjennomført nye etapper på  vår pile-
grimsvandring mot Nidaros. Selv om koronaen fort-
satt blomstret i Norge og i verden, gjennomførte vi en 
5-dagers vandring med gode koronarestriksjoner.
I år startet 12 vandrere der vi slapp i fjor, nemlig fra 
Oppdal kirke.  

Der er det  153 kilometer igjen til 
målet vårt, Nidaros. 
Etter ei god natt søvn med  påføl-
gende nydelig frokost  på et utrolig flott sted, Bjørkelyk-
kja gård, startet vi vandringen  fra Oppdal  kirke. Leden 
går på forholdsvis mye vei og været var grått, men alle 
så fram til å komme igang. Vi  kom etter hvert inn på 
den Gamle kongeveien. Litt etterpå gikk vi inn på  den 
eldste kongevei som kommer ned fra Dovrefjell gjennom 
Drivdalen. Her skal tre store kongefølger på  16- og 1700 
tallet gått på sin vei til Trondheim,  likeledes general 
Armfeldts karolinere i 1718. Ved elva  Stavåa skal det ha 
stått et kapell.    
Alle dagsetappene dette året var på godt over 20 km.  Vi 

hadde med følgebil i 
år, men ingen benyttet 
seg av den.
Neste overnatting 
var på Langklopp 
Fjellgård, som er en 
rideskolegård. Regnet 
silte ned, men inne var 

det godt og varmt og maten smakte fortreffelig. Neste 
morgen pakket vi sekken og snørte støvlene og la i vei, 
denne gang på terreng som vi liker bedre, nemlig skogs-
veier og fine stier. Langklopp har fått navnet sitt av «de 

lange bruene», 
tømmerstokker 
som er lagt ut 
i myrområder 
for at folk skulle 
komme tørr-
skodd over.
Vi var nå  i 
Rennebu kom-

mune, og leden gikk delvis  langs lakseelva Orkla. Der 
stod fiskere og håpet på den store fangsten. Vi  krysset 
Orkla ved  Skjepphaugbrua.  Der ble det for noen år 
siden oppdaget tuftene etter et langhus og 50 gravplasser 
fra  ca år 400. Og vi  kom snart fram til Meslo gård på 
Stamnan, hvor vi skulle overnatte. 
Der ble vi ønsket hjertlig velkommen 
til gards av ei utrolig hyggelig ung 
dame, bonden Ingrid, med hjem-
mebakt kake, kaffe og saft på et stort 
steinbord. Oppholdet der ble minne-
rikt, god mat laget av gårdens egne 
produkter, og bla  utstilling av gamle 
husgeråd. Etter middagen tok Steinar 
fram gitaren, som han er en kløpper 
på,   og sanggleden var stor.  
Neste dag kom vi til Rennebu kirke 
på Voll. Voll var tidligere det gamle  bygdesenter, og her 
er det en stor gravhaug kalt Korshaugen,  og  det skal 
angivelig  ha stått et steinkors på den. Planen var å få 
omvisning i  kirka, men akkurat denne dagen var det to 
begravelser der, så det måtte dessverre utgå. Det skal ha 
vært bygd  ei stavkirke på Voll rundt 1250, men denne 
ble antagelig revet da «nykirka» ble bygd i 1669. 
Nå er vi snart nede på den gamle kongeveien igjen. Vi 
passerer Reberg  gård, som var den gamle prestegården i 
Rennebu. Så ser vi Jorlia gård, som trolig ble ryddet etter 
år  1000. Det skal på det meste ha vært 50 hus på gården. 
Men en gårdsbrann på 1700-tallet tok de fleste husene. 
Men dagens vandring er snart over, og vi kommer fram 
til gården Segard Hoel. Her får vi hele hovedbygningen 
for oss selv, da denne kun blir brukt av slike veifarende 
som oss. 
Her ble det ser-
vert rømmegrøt 
og spekemat, noe 
som gjorde godt 
i sultne mager.  
Igjen  kom gitaren 
fram, og vi sang 
og utvekslet gode 
minner om dagens begivenheter. 
Nå er vi snart over i Meldal kommune.  Vi går forbi tre 
flotte Rikstadgårder nede ved Orkla og forbi en stor 
gravhaug fra yngre jernalder.   Så  går leden  oppover 
igjen, og vi får atter satt kondisen vår på prøve.  Vi kom-

mer inn på sti igjen i 
nydelig gåterreng,  og 
kommer til Uleberg 
husmannsplass,  et 
nydelig sted i skogen 
høgt over Meldal. Ste-
det  eies nå av Meldal 
historielag som  tar 
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godt vare  på plassen.  Vel nede på fylkesvegen igjen går 
vi forbi utrolig flotte og velholdte trøndergårder. Her lig-
ger tre gårder Re i Regrenda som et klyngetun, antagelig 
ryddet i førkristen tid. Tre gravhauger ligger som øyer 
ute i en kornåker, og et annet jorde var  okkupert av en 
mengde traner. Flott skue.
Snart er vi ved Meldal kirke, 
og tid for matpause. Kirken er 
ny, men bygd som en kopi av 
kirken som ble bygd i 1651. Den 
brant imidlertid  ned i 1981. 
Kirken var beklageligvis stengt 
pga reparasjoner, så heller ikke 
der fikk vi komme inn.  Meldal 
prestegård ligger like ved, med  
hage i gammel stil som var åpen 
for alle.
Så begynte en ny hard stigning, 
først gjennom Meldal bygdemuseum og oppover mot 
Olskjelda og Olskastet. Det heter seg at Olav den hellige 
stanset her for å drikke 
av kilden, og at hesten 
hans gjorde et kast her, 
slik at  sporene etter 
hovene  ble stående i 
berget. Sælehuset bygd 
på stedet ble benyttet 
til en pust i bakken. 
Leden går videre forbi 
setrer, slåtteenger og beitemarker. 
Så dukket Løkken verk opp, hvor endestasjonen på 
Thamsbanen ligger. Løkken gruve er Norges største svo-
velkisgruve. Verket ble nedlagt i 1845. 
 Det var dagens mål. Men det var vanskelig i år å få over-
nattinger, så vi måtte  tilbake til Segard Hoel. Der ventet 
trøndersodd og varme i ovnen, så det ble en ny hyggelig 
kveld. 
Neste dag, som var søndag,  gikk vi til Gumdalen, via 
Svorkmo, hvor Malmplassen ligger ved elva Svorka.
Da var årets vandring over. Nå er det 61 kilometer igjen 
til Nidaros. Så får vi se hva neste års vandring bringer. 
Hver morgen på vandringen starter med ”Ord for dagen”.  
Det er godt å ha med seg ut, og hver dag har vi ”stille 

vandring” hvor hver og en går i 
egne tanker. 
Vi  kan dele inn en pile-
grimsvandring i tre deler. Den 
første, den  ytre , hvor vi fysisk 
er ute og går, og sanser det som 
er rundt oss. 
Vi leser ofte i ei bok om pile-
grimsleden for å holde oss opp-
datert 
under-
vegs. 

Den andre delen er den historis-
ke, hvor vi tenker på alle som har 
gått her før oss på vei til Nidaros 
for å søke sjelebot ved Olav den 
helliges grav.  Den tredje er den 
indre vandringen, om oss sjølve 
og der vi er i livet i dag.  Og tenk 
litt ekstra  på ordet TAKKNEM-
LIGHET, for vi har alle noe å være takknemlig for.
Vi avsluttet årets vandring som vi gjør hver gang med 
den keltiske bønnen:
Må din vei komme deg i møte, vinden alltid være bak 
din rygg, solens lys leke på ditt kinn, og regnet falle 
vennlig mot din jord.  Og må Guds gode hånd verne om 
deg til vi møtes igjen.

ANNONSER

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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Klimakulturpilegrimsvandring 2021
Tekst: Inger Holter Holmgrunn 
Foto: Diverse

Lørdag 4.9.2021 var vi på pilegrimsvandring igjen.
I år fortsatte kirkens klimakulturpilegrimsvandring fra 
Bjørke kirke til Steinsgård kirke etter et års koronautset-
telse.
Kl 1200 møtte ca 60 vandrere opp i Bjørke kirke. Det 
hele startet nydelig med at kirkemusiker Janne Ber-
glund spilte  vakker musikk av Edvard  Grieg. Deretter 
fortalte Roy Carlsen om  Bjørke kirkes historie. Den 
nåværende kirka ble innviet i 1697. Den ble bygd på 
samme tomt og rett ved siden av en gammel  stavkirke 
som i sin tid hadde erstattet en enda eldre, liten gårds-
kirke like ved. Altertavlen, prekestolen og  døpefonten i 
kleberstein er overført fra stavkirken.
Vandringen ble ekstra interessant ved at Villy Ruud, 
som er en  kunnskapsrik lokalhistoriker, fortalte om 
stedene vi passerte,  om sagn og personer som hadde 
bodd her før i tiden. 
Ferden gikk på åkerstubben til Stangeskovene og   vide-
re til elgovergangen over E 16. Der kom vi inn på den 
flotte brede stien som går  til Maura. I strålende høst-
vær beveget vi oss gjennom skogen. Det var flere små 
stopp undervegs, hvor Janne Berglund enten sang alene 
eller at alle var med i allsang.  Stemningsfullt var det.  
Og  Margot Ramstad formidlet ”Ord for dagen”, som vi 
tok med oss videre på turen.   

Ved ”Støvskya” var 
dagens hovedstopp hvor 
vi spiste medbrakt niste. 
Og der stod Terje Bekke-
dal klar med to-rader`n 
og Astrid Sollien leste 
noveller av Alf Prøysen. 
Og  sammen sang de flere 
viser. Alltid like  fint å 
høre på disse to med sang 
og musikk.
Så måtte vi  ut på asfalten 
da vi gikk over Koppe-
rudsmoen. Deretter over 
Hærbrua, og før Snathau-
gen gikk vi  inn på hulve-
gen over til Grindavegen. 
Her red visstnok biskop 
Jens Nilssøn på slutten av 
1500-tallet da han var på 
bispevisitas i Nannestad.  
Etter å ha gått den idyllis-
ke  vegen gjennom sko-
gen  over til Steinsgård,  

krysset  vi Vestre Hurdalsveg   og gikk over  til Sundby 
gård.  Eieren Jan Sundby har bygd en flott gapahuk, 
og der ventet Bosse Tangen  på oss i munkedrakta si. 
Han fortalte om bakgrunnen for 
byggingen av  Nonneseter  kloster-
hospits ved Lima på begynnelsen 
av 1100-tallet. Pilegrimsleden   
gikk herfra videre til Hurdal og 
Toten. Målet for pilegrimene  var 
Nidaros hvor levningene etter 
Olav den hellige, som døde 29. 
juli 1030, var begravd og hvor det 
skulle skje undre og helbredelser. 
Klosterhospitset forpliktet seg til 
å gi husly og mat til  pilegrimene. 
Pilegrimsvandringen avtok raskt 
etter at Svartedauen kom i 1349.
Etter denne stoppen  kom to mun-
ker og geleidet oss i taushet fram til 
Steinsgård kirke. 
 Kirken ble innviet i 1902 ved 
biskop Bang og åtte prester fra 
bygdene rundt. Da var Steinsgård 
et kapelldistrikt i Bjerke sogn. I 
1950 ble det bestemt  å utvide  og 
modernisere kapellet, 
og det ble innviet 
av biskop Smemo  i 
1955. Kapellet fikk 
status som kirke i 
1995 da Steinsgård 
ble et eget sogn. 
Denne helga ble 
Limaspelet ”Det er 
farlig å tvile, det er 
farlig å tru” spilt. 
Denne forestillingen 
ville mange vandre-
re ha med seg, men 
først ble vi i nvitert 
inn i teltet på en vel-
smakende grilltaller-
ken. Det gjorde godt 
for sultne og tørste 
vandrere. 
Vi takker for en flott framføring av sanger og andre 
innslag undervegs. Og forestillingen ved Limas bredd i 
mørket med Mistberget i bakgrunnen er en ettertenk-
som  opplevelse. Vi blir vitne til en gripende kjærlig-
hetshistorie mellom pilegrimen Anne og en ung munk i 
klosterhospitset, hvor handlingen er lagt til år 1349, året 
da Svartedauen kom til  Norge...

8
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Høsttakkefest og 4-årsbok
Tekst: Rigmor Lerengen og Anne Trydal Hansen
Foto: Rigmor Lerengen og Anne Trydal Hansen

Søndag 24.10 ble det feiret høsttakkefest og samtidig 
utdeling av 4-års boka til 4-åringene i både Holter og 
Bjørke. Kirkene var vakkert pyntet med høstens grøde. 
I Holter var det Nannestad bygdekvinnelag som hadde 
pyntet, i Bjørke var det menighetsrådet. 
Elizabet aktiviserte ungene med kirkebingo før guds-
tjenestestart, og dette slo godt an.
Svein prest hadde lagt opp til en enklere liturgi siden 
det var familiegudstjeneste med mange barn. Han 
valgte å dramatisere teksten og her ble det både auditi-
on og skuespill med en gang. Det handlet om at Jesus 
samlet alle 12 disiplene hos seg. Vi fikk også se hvordan 
disiplene rodde for livet over Genesaretsjøen i storm og 
hvordan Jesus stilte stormen bare ved å strekke ut arme-

ne. Menigheten og ungene syntes å like dette - og ikke 
minst syntes nok barna at dette var enklere å forstå. En 
av fireåringene i Holter spurte mamma’n sin om følgen-
de: ”hvorfor står han presten bak/fram noen ganger” og 
dette måtte jo Svein prest forklare etter gudstjenesten.. 
Salmene var også lagt opp i forhold til ungene og de var 
tatt ut av boka de nettopp hadde fått.
Kjente og kjære som ”Måne og sol”, ”Hvem har skapt” 
og ”Jeg folder mine hender små”. Fra flygel-/pia-
no-krakken loset Janne oss trygt og vakkert gjennom 
salmene. Konfirmantene bidro som vanlig gjennom 
gudstjenesten.
Kirkekaffen denne søndagen var det foreldrene til kon-
firmantene som bidro med og her var det boller, kaker 
og clementiener, noe for enhver smak. Takk til alle som 
bidro til en flott dag i Holter og Bjørke kirke. 
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Endelig tilbake på Moreppen!
Tekst og Foto: Asgeir Bøen

Søndag 19. september kunne Nannestad Menighet igjen 
samles til gudstjeneste i Moreppen grendehus. Pande-
mien har medført at det er en stund siden sist, men nå 
var det godt å endelig komme tilbake. Som vanlig tok 
grendehuset godt imot menigheten, og hadde ordnet 
med kirkekaffe i god tradisjon.

Sokneprest Lilja Kristin Thorsteinsdottir ledet guds-
tjenesten. Tekstene var fra 1. Kongebok 17, 17-24 om 

Endelig kunne sokneprest Lilja Kristin Thorsteinsdottir igjen holde 
gudstjeneste i Moreppen grendehus

Organist Janne Berglund viste 
noe av sin allsidighet, og spilte 
preludium på fløyte Postludium ble spilt på harmonium

Elia som vekker opp enkens sønn, og fra 1. brev til 
Korinterne 15, 35-45 om oppstandelsen. Organist Janne 
Berglund var allsidigheten selv denne dagen. Hun spilte 
«Salmetone» av Egil Storbekken som preludium på 
tussefløyte, og «Til dig alene, Herre Krist» som postlu-
dium på harmonium (trøorgel) i tillegg til å spille piano 

til salmene.

Vi gleder oss allerede til neste 
gang vi får komme til Morep-
pen grendehus.

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

ANNONSE
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Høsttakkefest i Nannestad kirke:
Endelig gudstjeneste uten smittevernstiltak

Tekst og Foto: Asgeir Bøen

Søndag 3. oktober kunne Nannestad menighet endelig 
invitere til gudstjeneste i kirken uten smittevernstiltak, 
etter at regjeringen fredag 24. september kunne melde 

at «Norge går over til en normal 
hverdag med økt beredskap». Da 
passet det godt at vi kunne feire dette 
med høsttakkefest med påfølgende 
enkel kirkekaffe og årsmøte for me-
nigheten. Kirkeringen i Nannestad 
sto for nydelig pynting av kirken, og 
det ble en innholdsrik liturgi med 
både nattverd og dåp.

Det var Elvar Ingi Ingison som fikk æren av å være 
første dåpsbarn etter gjenåpningen. Han hadde godt 
selskap av mange fra familie og den øvrige menig-
heten. Første dåp etter gjenåpningen fortjener ekstra 
oppmerksomhet, og her er nærmeste familie og prest 
samlet inne i en nydelig pyntet alterring i anledning 
høsttakkefesten. Nannestad menighetsråd ønsker å 
takke Kirkeringen i Nannestad for innsatsen! Fra ven-
stre: Mormor Lena Hylander, sokneprest Lilja Kristin 
Thorsteinsdottir, farmor Ingunn Halgrimsdottir, far 
Ingi Vidar Jonsson, mor Birgithe Andersen med dåps-
barnet Elvar Ingi Ingison, bestemor Hanne Andresen, 
og bestefar Pål Ander-
sen.

Dåpsbarnets tante Eline 
Andrea Andersen hjalp 
til under gudstjenesten. 
Hun gjorde en solid 
innsats som medhjelper, 
og var med på å gjøre 
dette til en minnerik og 
flott dag for familien. 
For sokneprest Lilja 
Kristin Thorsteinsdottir var dette også en litt spesiell 
dåp, da hun tidligere har viet foreldrene til dåpsbarnet.

Bispevisitas, del 2:
Fantastisk rikholdig kulturkveld

Tekst og Foto: Asgeir Bøen

Primus motor Janne Berglund hadde satt sammen et 
fantastisk program til kulturkvelden i Nannestad kirke 
onsdag 27. oktober. Kulturkvelden var del to av bisko-
pens visitas i Nannestad, og viste fram en del av den 
rikholdige kulturen vi besitter her i Nannestad kom-
mune. En så godt som fullsatt Nannestad kirke fikk 
oppleve musikalske perler på rekke og rad av dyktige 
lokale kunstnere. Ja, vi er såpass freidige at vi kaller 
dem kunstnere alle sammen. Janne deltok selv med 
solosang og akkompagnerte både på piano og orgel. 
Sokneprest Lilja Kristin Thorsteinsdottir ledet det hele 
med stø hånd. Biskop Atle Sommerfeldt og prost Liv 
Berg Krohn-Hansen var æresgjester, og så ut til å kose 
seg gjennom hele konserten.

Menigheten selv sto for preludium ved å synge «Herre 
Gud, ditt dyre navn og ære» av selveste Petter Dass. 
Deretter fulgte høydepunktene tett. Lærer i Nannestad 

kulturskole Lars Österholm spilte «The Prince of Den-
mark’s march» av Jeremiah Clarke på trompet med Jan-
ne Berglund på orgel, før Nannestad Kammerkor sang 
to sanger med Janne Berglund på piano. Både «Lead 
me Lord» av Samuel S. Wesley og «Bær meg vind» av 
Dreo/Hubman skapte ro i sjelen. Koret ledes av dirigent 
Mari Moe, og holder meget god kvalitet. At damekoret 
Crème Fraîche også holder bra kvalitet bør ingen være i 
tvil om. Med både nasjonale og internasjonale meritter 
er de kjent langt utenfor Nannestads grenser.  «Winter’s 
Night» av Frode Fjellheim og folketonen «Mitt hjerte 
alltid vanker» arrangert av Frode Fjellheim var nydelig. 
Frode Fjellheim er en sørsamisk musiker, komponist og 
vokalist.

Janne Berglund hadde så en egen soloavdeling der hun 
sang «Tonerna» av Carl Sjöberg, «Jeg elsker dig» av 
Edvard Grieg og til slutt den veldig lekne «Blåbærli» av 
Edvard Grieg. Et inspirerende foredrag med Nannestad 
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kirkes og Låke gårds historie av Karl Henrik Laache 
avsluttet første del av programmet. Her fikk vi glimt inn 
i historien helt tilbake til vår tidsregnings begynnelse, 
via middelalderen med svartedauens herjinger, refor-
masjonen og fram til nyere tid. Karl Henrik fortalte 
blant annet om kirkens betydning for innbyggerne i 
Nannestad og om hvordan kirkebygget ble til og endret 
gjennom flere ombygginger. Vi vil forsøke å gjengi hele 
foredraget i menighetsbladet. (Kommer i neste nr pga 
plassmangel i dette nr.)

Etter en pause med frukt og mineralvann i regi av Nan-
nestad menighetsråd var det Steinsgårdskroken spell- 
og danselag som fikk innlede andre avdeling for biskop,  
prost og menighet.

Leder Terje Bekkedal ledet an i tre flotte melodier. Først 
spilte toradergruppa «Mariannes polska» av Jostein Sø-
rebøen, før danselaget ble med og danset i midtgangen 
til «Annas visa» av Leif Gøras. Toradergruppa avsluttet 
så med nydelige «Brudemarsj fra Nannestad» av Bryn-
julf Præsthus. Steingsgårdskroken spell- og danselag 
har underholdt i over 40 år, og har fartet landet rundt 
på ulike festivaler og andre oppdrag, samt vært på man-
ge utenlandsturer med oppvisninger.

Trompetist Lars Österholm spilte så to nydelige melodi-
er med Janne Berglund på orgel. «Sentimental pebbles» 
av Bjørn Morten Christophersen og «Trumpet tune» 
av Maurice Greene. Crème Fraîche sang «Ave Regina 
Caelorum» av Kim André Arnesen, før menigheten 
stemte i «Deilig er jorden» som avslutning. Avtroppen-
de kirkeverge delte ut blomster til medvirkende, prost 
og biskop, og var tydelig fornøyd med en svært variert 
kulturkveld i Nannestad kirke. Janne Berglund fortjener 
all mulig takk for å ha satt sammen et flott program! 
Som postludium sang menigheten «Gud velsigne 
himmelen over oss» med melodi av vår egen sokneprest 
Svein Skulstad.

ANNONSE
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Markering av verdensdagen for psykisk helse 2021 
Helsesista på besøk 13.10.21 

Tekst og foto: Elizabeth Martinussen

Vi har vært så heldige å få Helsesista på besøk denne 
høsten, og det var en veldig fin kveld for både voksne 
og ungdom. 13. oktober, i forbindelse med verdensda-
gen for psykisk helse som akkurat hadde vært, inviterte 
vi Tale Maria Krogh Engvik på besøk til oss for å holde 
foredraget VÅG Å VÆRE. 
Dette foredraget er satt sammen av flere ulike tema, der 
alt som opptar ungdom blir snakket om fra en vok-
sens ståsted, men i ungdommens ånd. I løpet av denne 
timen fikk vi se både sinne, glede, tanker om kropp 
og press, det å alltid skulle yte og være best, hvordan 
man er et medmenneske og hvor grensene går og når 
man skal si stopp. Vanskelige temaer ble tatt opp på en 

veldig direkte og usminket måte. Vi lærte blant annet 
at alltid å skulle være så perfekt er et uoppnåelig mål og 
noe som setter oss i psykisk ubalanse. Det å våge å være 
bare seg selv er mer enn bra nok. Og om de du møter 
på din vei ikke mener det samme, så får det være deres 
problem. At man kan stå sterkt i seg selv og velge å være 
den som også ser andre som ikke tør å være. At av og 
til er man både sint, lei seg og trist på en og samme tid, 
og at det ikke er så farlig. Hvor viktig det er å snakke 
med voksne om tankene sine og hva man kan gjøre for 
å tørre å gå ut i verden uten filter. 
Kvelden ble avsluttet med selfies og ungdommer som 
ønsket å hilse på. Og Tale stilte velvillig opp på bilder og 
med klemmer. Vi takker Tale for en superfin kveld, og 
håper alle som kom hadde glede av det. 
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Åpne
kirker i 
Nannestad
Hver onsdag fra kl 
17 – 19 vil det være 
en åpen kirke i    
bygda. Vi vil bytte 
på med hvilken   
kirke som er åpen. 
Hit kan man 

komme for å tenne lys, be en bønn, prate med den 
som er vertskap eller bare være stille.

Holter kirke:            1. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Stensgård kirke:      2. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Nannestad kirke:     3. onsdag i mnd.        Kl 17-19
Bjørke kirke:            4. onsdag i mnd         Kl 17-19

4-årsbok

Vi inviterer alle som er eller blir 4 år i år til utde-
ling av 4-årsbok 5. desember i Nannestad kirke 
kl. 11.00 og Stensgård kirke kl. 16.00
Mer informasjon om hvordan opplegget i den 
enkelte kirke blir, vil komme på hjemmesiden vår:
www.kirken.nannestad.no

Mesteparten av 
tekst og bilder på 
sidene 12 - 16 er 
levert av Elisa-
beth 
Martinsen
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANGKURS
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 500.- pr. semester
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Nytt kurs starter 9. februar 2022
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen, 
tlf. 993 47 847 

BEANS
Klubben for deg som går i 1. – 4. klasse
Vi leker, maler, klipper, limer, ser på film, lager mat, 
har en liten andaktssamling og mye annet gøy. 
Kl. 17.00 – 19.00
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen,
tlf. 993 47 847 

BTWEENSKLUBB
Klubben for deg som går i 5. - 7. klasse. Vi har akti-
viteter, spill, lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og 
samtale rundt bordene.
Sted: Prestegården el. Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: 2.hver onsdag kl.18.00 – 20.00
Kontaktperson: Elizabeth Martinussen,
tlf. 993 47 847 

Vi har tre hovedgrupper: 
Familiemiddag (for alle) 
Btweens 5. - 7. klasse
Beans 1. - 4. klasse

Dagene før jul:

Familiemiddag 6. desember kl. 17.00. Kirkekontoret. 
Btweens 8. desember kl. 18.00. Kirkekontoret. 

Andre viktige datoer : 
Lys våken – 27-28. november 
Gudstjeneste med 4-årsbok - 5. desember i 
 Nannestad kirke kl. 11.00 og Stensgård kl. 16.00
Juleavslutning/Gudstjeneste – 12. desember 

Her er oversikt over samlingene vi har i 2021-2022 
Etter jul:

Familiemiddag 10. januar kl. 17.00 
Btweens 12. januar kl. 18.00 
Beans 25. januar kl. 17.00 
Tårnagentene 30. januar kl. 13.00 i 
          Nannestad kirke
Btweens 2. februar kl. 18.00 
Familiemiddag 7. februar kl. 17.00 
Beans 15. februar kl. 17.00 
Btweens 2. mars kl. 18.00 
Familiemiddag 7. mars kl. 17.00 

Andre viktige datoer  etter jul: 
6 års bok – 16. januar, Holter kl. 11.00, 
           Nannestad kl. 14.00
  6. mars Bjørke og Steinsgård 
    Bjørke kirke kl. 13.00
Søndag 27. mars – DÅPSFEST

10 JULESPØRSMÅL
Her kan du teste en venn eller foreldrene dine, hva kan 
de om jula!
1. Hvilken farge er det på bærene som er på misteltein?
2. Hvor mange kanter har et snøflak?
3. Hvilke gaver fikk Jesus av de tre vise menn?
4. Hvilket land er det som gir London et stort juletre 
hvert år?
5. Hvor mange reinsdyr har julenissen?
6. I følge bibelen ble Jesus født i en ..
7. Fra hvilken sang kommer denne strofen fra:  «engler 
daler ned i skjul»?
8. Etter at Josef og Maria forlot Bethlehem, Hvilke land 
reiste de til med Jesus?   

9. Hvordan sier man GOD JUL på Samisk?
10.I hvilken julefilm møter vi Gulltopp?

SVAR PÅ 10 JULESPØRSMÅL
1.De er hvite. 2. Et snøflak har seks kanter. 3. Jesus 
fikk Gull, røkelse og myrra. 4.Det er Norge! 5. Jule-
nissen har ni reinsdyr. 6. Han ble født i en stall. 7. Det 
er sangen «glade jul». 8. De reiste til Egypt. 9. Man 
sier Buorit Jouvllat. 10. Man møter Gulltopp i Reisen 
til Julestjernen.
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FARGELEGG

LAG DIN EGEN JULEPYNT/GAVER OG KORT 
Syns du det er skikkelig dyrt med julegaver? Eller 
kanskje du rett og slett liker å lage ting selv! Det syns 
jeg er veldig gøy. Og du trenger ikke så veldig mye for 
å få til veldig masse fint. Bruk alt du finner hjemme, 
gamle servietter etter jula i fjor, glansbilder, papp eller 
gamle klær, alt kan klippes og limes! Og hvis du star-
ter i god tid, kan du lage julegaver til hele familien. 

Det viktigste å ha: 
En god saks
Papp
Tusjer eller maling 
Filt eller tøystykker 
Lim eller limpistol 
MAAASSEEE GLITTER! 

Og så er det bare å slippe fantasien løs. Om du ikke 
kommer på noen ting så kan du google på internet. 
Der finner du masse oppskrifter og ideer. LYKKE TIL 
med årets julegaver. 

Og husk, at selv om du kanskje tenker at det ikke blir 
så fint som på bildene. Så kan jeg garantere at både 
bestefar, tante  og kusiner blir kjempe glade for dine 
julegaver! For det viktigste er tross alt at du har laget 
dem selv. Og gavene kan tas frem og være med år et-
ter år, hver julefeiring. Så ikke gi opp, en voksen kan 
jo hjelpe litt til. 

Og riktig god kreativ advent.
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Pepperkakeoppskriften til min mormor 
Her får dere oppskriften min bestemor lagde da jeg 
var liten, for den var så god å jobbe med! Den klisser 
ikke og man kan holde på med den lenge. Pluss at det 
smaker godt etterpå også, det er jo minst like viktig. 
Så da er det bare å få inn julestemningen på kjøkke-
net og lage pepperkakehus (eller kanskje pepperkake-
stall?) og morsomme kaker både til å spise og å pynte 
med (eller gi bort i julegave). 

300 g smør  
2,5 dl sirup
4 dl sukker  - bland smør, sirup og sukker og smelt 
2 dl kremfløte—bland inn fløten. 
1 ts nellik
1 ts ingefær
1 ts pepper
4 ts kanel
2 ts bakepulver—sikt inn krydder og bakepulver 
900 g hvetemel—ha i så mye mel at deigen er fast 

Sett deigen gjerne kaldt over natten før du baker den 
ut!
175 grader ca 7 minutter midt i ovnen. Avkjøl på rist.  
Lag kakene litt tykkere til spising og tynnere til 
pepperkakehus og de du skal pynte med. 
Det smaker SÅÅÅÅ godt og er kjempelett å forme og 
lage store flotte pepperkakehus med. 
GOD BAKST! 

Riktig God Jul og et godt nytt år!

JULEEVANGELIET    (Lukas 2,1-20)

”Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i 
manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens 
Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted 
for å la seg innskrive, hver til sin by.
 

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, 
til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus 
og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som 
var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de 
var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en 
krybbe, for det var ikke husrom for dem.
 

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto 
en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste 
om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til 
dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser 

i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere 
ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og 
ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en 
himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:
 

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»
 

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til 
Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren 
har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted og 
fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. 
Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem 
om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble 
sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilba-
ke. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; 
alt var slik som det var sagt dem.”
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Holter

Nannestad

Fra venstre:  Anne Rygh Pøhner, Britt Vinge Wiik, Bjørn Egil Ludvigsen, Finn Melby, Anne Sutterud Michalsen, Harald Hovind, 
Vivi Lindholm, Lisbeth Treider Haugly, Ann Gabrielsen f. Bergseth, Birgit Birkeland, Gunn Grøndal

1. rekke fra venstre: Kari Aas, Karin Tøfte  (Nyholt),   Marit Karlsen (Thue), Elisabeth Winge(Lunde), Siri Hemsett (Engel-
stad), Solbjørg Johansen (Lunde)   2. rekke fra venstre: Dag Trondrud,  Jon Tore Ringstad, Tom Erik Johnsen, Asbjørn Rønne-
seth, sogneprest Svein Skulstad
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Gullkonfirmanter

Stensgård

Fra venstre: Per-Atle Inge Wiik, Rita Eikeland Krogstad, Lilja Kristin Thorsteinsdottir, Laila Synnøve Nordbakken, Lars 
Håkon Tingulstad

Bjørke

Til stede: Grete Torill Dønheim, Ole Gunnar Taugland, Karl Kristoffer Nordby, Roar Myrvold, Kjetil Nordahl, Thor Egil 
Brustad, Anne Arstad, Tone Lise Lundstad, Grete Thorberg Simonsen, Hilde Hagen, Tove Hansson, Berit Helen Frogner, 
Runa Helen Døhlen, Anne Holter, sogneprest Svein Skuldstad
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Allehelgenssøndag
Tekst: Rigmor Lerengen/Red.
Foto: Anne Trydal Hansen

Alle menighetene i Nannestad inviterte til allehelgens-
konsert/-gudstjeneste 7. november i hver sin kirke. 
Mer eller mindre fullsatte kirker fikk oppleve en varm 
og verdig allehelgensgudstjeneste full av musikk, og 
tekstrefleksjon med instrumental musikk ved Svein 
prest. Daniel Goldin på fiolin og kirkemusiker Janne 
spilte Meditation fra Thais - helt spesielt og nydelig å 
høre på. 

Nannestad kammerkor sang ”Lead me Lord”. Etter 
salmen ”Nå er livet gjemt hos Gud” var det tid for 
minning og lystenning for de som var gått bort i 2021. 
Av andre salmer sto ”Bred dina vida vinger” og ”O, bli 
hos meg” på programmet. Vi fikk også gleden av å høre 
Jannes nydelige sangstemme i Litanei (Schubert). 
Til avslutning sang Kammerkoret Velsignelsen sammen 
med Daniel på fiolin, Svein prest gitar og Janne flygel. 
(Dette ble kveldens høydare for mange.) 
Takk til alle som bidro til en kveld for ettertanke og 
minner. 

Steinar Tosterud med bok
Hver uke har vi i Nannestad fått tilsendt Søndagstanker 
fra Steinar Tosterud, som blir lagt ut på hjemmesidene 
våre.
Nå har Steinar Tosterud kommet ut med ei bok som 
inneholder en liten søndagsbetraktning for hver søndag 
i kirkeåret.
Søndagsbetraktningene er skrevet av Steinar, Arne 
Andersen og dattera til Steinar, Ann Kristin Tosterud 
Eriksen.
Tekstene i boka følger 
kirkeårets tekster, men 
ikke nødvendigvis riktig 
tekstrekke.
Kan dette være en enkel 
julegave. Boka er å få tak i 
på menighetskontoret og 
koster kr. 200.

Søndagstanker 
Av Steinar Tosterud, Arne Andersen 

og Ann Kristin Tosterud Eriksen 

  
Søndagstankene inneholder en betraktning  

for hver søndag i kirkeåret. 
Disse søndagstankene har vært publisert  

i Indre Akershus Blad, 
samt på hjemmesidene til fellesrådet  

i Nannestad. 

Pris: kr. 200,- 
Betaling på Vipps  

til Steinar Tosterud  
952 44 548 

eller  
bank: 1280.11.45351 

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

ANNONSE
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«Hjerterommet i Nannestad»
En oppdatering

Kvernstad & Sandem Bilverksted as
ANNONSER

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune!
Bakgrunn: I 2019 startet kirkene (Menighetene) i 
Nannestad i samarbeid med Overraskelse AS «Hjerte-
rommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av 
forskjellige årsaker har blitt rammet økonomisk, av syk-
dom eller som har andre livsutfordringer. Hjerterommet 
er også en del av Nannestads diakonale satsning der man 
jobber etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlig-
het, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet.

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud:
Hjerterommet i Nannestad hvor det deles ut gratis mat 
til de som trenger det mest på mandager kl.14-16
Hjerterommet «Klippen» hvor vi har etablert en «gjen-
bruksbutikk» som i dag er åpen tirsdager kl.12-15 og 
onsdager kl.15-18.
- Gratis lån av bil 
- Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien 
- Gratis ved
- Gratis samtaletilbud 
- Temakvelder 
- Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen». Laget i 
Nannestad i samarbeid med gullsmed Lars Elstad.
- Overraskelsesdugnader
- Overraskelser i hverdagen

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass 
lav at de som virkelig trenger det, oppsøker eller tar kon-
takt selv, eller får hjelp av andre. Drive «Hjerterommet» 
som en butikk og en gratis formidlingssentral som kan 
være åpen hele uka med hjelp av daglig leder og frivilli-
ge.
Viser til den norske kirkes strategiske mål: «Den norske 
kirke er synlig i samfunnet, oppleves relevant og engasje-
rer seg i menneskers liv»
Samarbeid: «Hjerterommet» har et sterkt ønske om godt 
og tjenlig samarbeid med kommune, NAV, frivillige or-
ganisasjoner og privat næringsliv. Alle er velkommen til 
å ta kontakt for mer informasjon og for å se hva Hjerte-
rommet kan tilby. 

Litt fra dette året så langt.
 I 2021 har flere personer ukentlig vært innom og fått 
hjelp gjennom Hjerterommet. I «Koronatiden» har vi 

merket økt pågang og møtt på flere nye familier/enslige 
hver uke som trenger litt ekstra hjelp. Ukentlig hjelper vi 
80-100 mennesker med mat og mange (ca.50) er innom 
Klippen hver tirsdag og onsdag.

Gjennom «Matsentralen i Oslo» henter vi mye god mat 
hver mandag. Ved hjelp av gode og dyktige frivillige 
klarte vi å holde åpent hele sommeren. I 2021 blir det 
delt ut ca.12 tonn med mat fra Hjerterommet i Nanne-
stad. På denne måten bidrar vi også til å redusere mat-
svinnet og opprettholde en fornuftig bærekraft. Vi har 
også «Hjerteromskurver» stående på butikker i bygda 
innimellom og er takknemlig for alle som «heier på oss» 
og benytter disse.

På Hjerterommet «Klippen» drives gjenbruksbutikk og 
en enkel kafe’ på tirsdager og onsdager. Her tas det imot 
pent brukte eller nye klær som gis videre til noen som 
trenger det. Mange velger også å betale en liten sum 
som en gave til Hjerterommets arbeid. Hjerterommet 
Nannestad og Klippen er også i ferd med å bli en viktig 
diakonal møteplass. I dag så er 3 brukere av Hjerte-
rommet også med som frivillige. Elever fra Nannestad 
ungdomsskole, 10 klasse, deltar her i praksis på tirsdager 
med valgfaget «Innsats for andre», og en person er her 
for norskopplæring og arbeidstrening i et samarbeid 
med NAV.

Vi har også et godt samarbeid med bla. Rus og Psykisk 
Helse, Helsestasjon, Barnevern og Flyktningekonsulent 
for å hjelpe familier med mat, klær, barneseter, senger og 
vogner og annet utstyr. 

Ønsker du å støtte oss økonomisk? 
Konto: 8601.42.05014 (Nannestad kirkelig Fellesråd) 
eller Vipps 111187. 
Husk å merke med «Hjerterommet»
Org.nr: 976986962 (Nannestad kirkelig Fellesråd)

Ansvarlig for Hjerterommets tilbud:
Svein Arne Bergli, Diakon i Nannestad i samarbeid med 
daglig leder/frivillige/Overraskelse AS
Epost: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no
Tlf. 97 58 39 56
Dette ønsker vi oss framover:
Julegaver til alle aldersgrupper som kan leveres på 
Hjerterommet Klippen tirsdager kl.12-15 og onsdager 
kl.15-18 fram mot Jul.

«Hjerterommet i Nannestad»   

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune! 

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene (Menighetene) i Nannestad i samarbeid med 
Overraskelse AS «Hjerterommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diakonale satsning der man jobber 
etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud: 

- Hjerterommet i Nannestad hvor det deles ut gratis mat til de som trenger 
det mest på mandager kl.14-16 

- Hjerterommet «Klippen» hvor vi har etablert en «gjenbruksbutikk» som i 
dag er åpen tirsdager kl.12-15 og onsdager kl.15-18. 

- Gratis lån av bil  

- Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien  

- Gratis ved 

- Gratis samtaletilbud  

- Temakvelder  

- Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen». Laget i Nannestad i samarbeid 
med gullsmed Lars Elstad. 

- Overraskelsesdugnader 

- Overraskelser i hverdagen 

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass lav at de som virkelig 
trenger det, oppsøker eller tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. Drive 

«Hjerterommet i Nannestad»   

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune! 

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene (Menighetene) i Nannestad i samarbeid med 
Overraskelse AS «Hjerterommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diakonale satsning der man jobber 
etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud: 

- Hjerterommet i Nannestad hvor det deles ut gratis mat til de som trenger 
det mest på mandager kl.14-16 

- Hjerterommet «Klippen» hvor vi har etablert en «gjenbruksbutikk» som i 
dag er åpen tirsdager kl.12-15 og onsdager kl.15-18. 

- Gratis lån av bil  

- Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien  

- Gratis ved 

- Gratis samtaletilbud  

- Temakvelder  

- Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen». Laget i Nannestad i samarbeid 
med gullsmed Lars Elstad. 

- Overraskelsesdugnader 

- Overraskelser i hverdagen 

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass lav at de som virkelig 
trenger det, oppsøker eller tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. Drive 

«Hjerterommet i Nannestad»   

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune! 

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene (Menighetene) i Nannestad i samarbeid med 
Overraskelse AS «Hjerterommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diakonale satsning der man jobber 
etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud: 

-Hjerterommet i Nannestad hvor det deles ut gratis mat til de som trenger 
det mest på mandager kl.14-16 

-Hjerterommet «Klippen» hvor vi har etablert en «gjenbruksbutikk» som i 
dag er åpen tirsdager kl.12-15 og onsdager kl.15-18. 

-Gratis lån av bil  

-Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien  

-Gratis ved 

-Gratis samtaletilbud  

-Temakvelder  

-Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen». Laget i Nannestad i samarbeid 
med gullsmed Lars Elstad. 

-Overraskelsesdugnader 

-Overraskelser i hverdagen 

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass lav at de som virkelig 
trenger det, oppsøker eller tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. Drive 

«Hjerterommet i Nannestad»   

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune! 

Bakgrunn: i 2019 startet kirkene (Menighetene) i Nannestad i samarbeid med 
Overraskelse AS «Hjerterommet», som et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad 
kommune. Dette kan være familier eller enslige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nannestads diakonale satsning der man jobber 
etter følgende grunnprinsipper: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud: 

-Hjerterommet i Nannestad hvor det deles ut gratis mat til de som trenger 
det mest på mandager kl.14-16 

-Hjerterommet «Klippen» hvor vi har etablert en «gjenbruksbutikk» som i 
dag er åpen tirsdager kl.12-15 og onsdager kl.15-18. 

-Gratis lån av bil  

-Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien  

-Gratis ved 

-Gratis samtaletilbud  

-Temakvelder  

-Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen». Laget i Nannestad i samarbeid 
med gullsmed Lars Elstad. 

-Overraskelsesdugnader 

-Overraskelser i hverdagen 

Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» såpass lav at de som virkelig 
trenger det, oppsøker eller tar kontakt selv, eller får hjelp av andre. Drive 
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Tekst: Kari Sjølie
Foto: Anne Trydal Hansen

Bjørke  kirkering  ble  stiftet 10. mars 1954 av noen  
flittige  damer  og  herrer som  ønsket  å  samle  inn  
penger til det  kirken  selv  ikke  hadde økonomi  
til  på  budsjettet  sitt. Til  å  begynne  med  ble  det  
innkjøpt  nødvendighetsartikler  for  møtene  til  
kirkeringen  og  menighetsrådet,  så  som kaffekjele  
(såkalt  misjonskjel)  og  noen  kopper. Så  fant  en  på  
å  brodere  ny  alterduk,  som  brukes  på  alteret den  
dag  i  dag. Etter  hvert  kom  det  på  plass  nye  lyse-
staker  og  noen  vaser. Kirkeringen  arrangerte  store  
basarer,  og  det  ble  gode  inntekter.  Og  kirkeringen  
arrangerte  turer.
Det  var  jo  ikke  akkurat  ungdommer  som  satte  i 
gang  kirkeringen, og da  man  kom  til 1968, var  fra-
fallet  så  stort at  man  besluttet  å  legge  kirkeringen  
«på  is»  inntil  videre.  Den  «isen»  varte  lenge,  for  
først  14. januar  2004  gjenoppstod  Bjørke  kirke-
ring igjen.  Det  var  Marit  Berntsen  som  påtok  seg  
ledervervet  og  fikk  kirkeringen  opp å  gå  igjen.  
Møtene  ble  avholdt  en  gang  i  måneden  i  Bjørke  
kirke,  og  vi  hadde  med  oss  matpakke, men  kokte  
kaffe  på kirkekjøkkenet. Vi  sang  og  hadde  utlod-
ning, men  vi  var  ikke  mange  medlemmene  til å  
begynne  med. Men  det  økte  på  etter  hvert, og  da  
fortalte  Marit  at  hun  hadde  en  hytte i  hagen  sin,  
der  vi kunne  ha  møtene. Og  da  ble  det  flere  som 
møtte  fram,  og  pengene  klang  i  kassa. 
 Så døde  Marit i 2009 til  sorg  for  oss  alle,  men  
Marits  mann, Arne,  tilbød  oss  fortsatt å  bruke  
hytta. Kari  Sjølie  ble  valgt  til  ny  leder, og  sitter  
fortsatt.  En  av  våre  medlemmer, Reidun  Ruud,   
fortalte  at  hun  spilte  trekkspill, og  tilbød  seg  å  
spille til  salmene  og  sangene  våre,  og  da  ble  det  
straks  mer  liv.  Og  Kari  syntes  vi  måtte ha  en  
eller  annen  form  for  underholdning,  og  vi  en-
gasjerte  foredragsholdere. Etter  hvert ble  hytta  for  
liten for  oss,  men  da  ble  vi reddet  av  Halvard  
Hansen  som  tilbød  oss  å  ha  møtene  på  Betel. Og  
etter  det  har  kirkeringen  stadig  vært  i  vekst.  
Vi  har Kari   Løvaas  og  Randi  Økern  som  dekker  
de  nydeligste  bord  og smører  de deiligste  smør-
brød,  mens  snille  medlemmer  baker  kaker. Og  da  
vi  kom til 12. mars 2014,  feiret  vi  at  det  var  60  år  
siden  Bjørke  kirkering  ble  stiftet,  og  10  år  siden 
nåværende  kirkering kom  i  sving. Vi  inviterte  de  
øvrige  kirkeringene til  fest, sammen med  prost  og  

Bjørke kirkering
prester  og  menighetsråd. Vi  hadde  en  super  kveld. 
Dette  vil  vi  gjenta  i  2024! 
Bjørke  kirkering  har  et  nært  samarbeid  med  
Bjørke  menighetsråd, som  vi  blant  annet  inviterer  
til  sommer-  og  juleavslutning.  Og  når  menighets-
rådet  finner  ut  at  de  trenger  noe  nytt  til  Bjørke  
kirke,  sender  de  kirkeringen  en  søknad, og  kirke-
ringen  gir  med  glede  det  omsøkte.
Vi  fant  ut  at  kirken  vår  trengte  nye  tekstiler 
(lesepult- og prekestolklede og messehagel i lilla),  og  
det ble bestilt (dyre  var de!) og høytidelig  overrakt 
menighetsrådet. Vi var  veldig  stolte  over  den  flotte  
gaven  som  pryder  Bjørke  kirke. 
Det  siste  vi  gav  penger til,  var  monteren  til  
oppbevaring  av  den  gamle  Bibelen (fra 1589) som  
kirken  fikk  av  Walter Løkenhagen.  Vi  har  vært  
med  på  å  gi  kirken løperene  vi  går  på  i  kirken,   
vi  har  betalt  for  omtrekning av  alterringen, vi  har  
betalt  for  ledbelysning  i  kirken, har bidratt sterkt 
til kjøp av el-piano da orgelet skulle repareres, har 
betalt en stor del av det nye kjøkkenet, og  masse mer.  
Dette  har  vi  kunnet  gjøre  takket  være  medlem-
menes  innsats  ved  å  gi  gaver  til  utlodningen  og  å  
ta  masse  lodd!  En  fantastisk  kirkering!!!
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ANNONSE

Menighetens kulturkalender
 6. desember Kl. 20.00
Holter kirke
Konsert med Guldbergs akademiske kor. 
Se plakat side 23
Mer info på www.kirken.nannestad.no 

 9. desember Kl. 19.00
Bjørke kirke
Julekonsert med Kammerkoret
Se mer side 23

10. desember Kl. 19.00
Holter kirke
«Vi synger jula inn»
med Elisabeth Ødegård og Svein Skulstad
Se mer side 24

14. desember Kl. 19.00
Bjørke kirke 
«Vi synger jula inn»
med Elisabeth Ødegård og Svein Skulstad
Se mer side 24

16. desember Kl. 19.00
Holter kirke
Julekonsert med Kammerkoret
Se mer side 23

19. desember Kl. 15.00 og 17.00
Bjørke kirke
Julekonsert med No Name
Se plakat side 23

19. desember
Kl. 20.00
Nannestad kirke
Julekonsert m/No name
Se plakat side 23

22. desember Kl. 11.00
Nannestad kirke
Julelunsj med lottolyd i Nannestad kirke
Se plakat side 24

27. desember kl. 18.00
Betel
Juletrefest

2. januar 2022 Kl. 16.00
Kjerkestua
God gammeldags juletrefest

9. januar 2022 Kl. 16.00
Moreppen grendehus
Juletrefest

19. januar 2022 Kl. 21.00
Stensgård kirke
Konsert med Eivind Baaserud og Janne Berglund
Se plakat side 25

9. februar Kl. 19.00
Stensgård kirke
Innvielse av nytt flygel «Fly me to the moon»
m/kulturskolens elever
Se plakat side 25

14. februar Kl. 19.00
Bjørke kirke
Valentinskonsert
Se plakat side 25

16. mars Kl. 11.30
Nannestad kirke
Vårlige toner
Lunsjkonsert.
Se plakat sode 25
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Hva skjer i/ved kirkene framover?
Førjulsstemning med Nannestad kammerkor
Tradisjonen tro holder Nannestad kammerkor, med 
sin dirigent Mari Moe, julekonserter i to av kirkene i 
kommunen i desember. I år blir konsertene i Bjørke 
og Holter henholdsvis 9. og 16. desember.
Publikum vil få høre en lang rekke kjente og kjære 
julesanger – og vil også i år få anledning til å synge 
med på et utvalg sanger.
Koret blir akkompagnert av Janne Berglund på piano 
og orgel.
Ta en pause i førjulsstria og la kammerkoret bidra til 
avkobling og harmoni.
Bjørke kirke 9. desember og Holter kirke 
16. desember. Begge dager kl. 19.00.

 

 

 

Nannestad kammerkor 
Dirigent Mari Moe 

Tangenter: Janne Berglund 

Bjørke kirke 9.12. kl. 19.00 
Holter kirke 16.12. kl. 19.00 

Billett kr 200,-. Barn kr 100,- 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

Julestemning  
 med  

 Ellinor og NoName 

Julekonsert søndag 19. desember 2021 
 

Bjørke kirke: kl. 15:00 og kl. 17:00       
         Nannestad kirke: kl. 20.00      

Billetter: ebillett.no og ved døren.       200 kr/stk. 
 

Foto: Mads Huseby  

Dirigent: Sigurd Engesnes 
Solist og organist: Janne Berglund 
Billetter: kr. 200,-  
(selges v/ inngang) 

Holter kirke  
Mandag 6. desember  

Kl. 20.00 

www.guldbergs.no 
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Elisabeth Ødegård Widmer
Tekst: Svein Skulstad

I desember kommer Elisabeth Ødegård Widmer til 
Holter og Bjørke kirker. Hun vil være med å synge 
jula inn, samtidig som hun også vil synge for oss, Det 
er soknepresten i Holter og Bjørke som har sørget for 
dette besøket. De to har hatt et musikalsk samarbeid i 
mange år, og møttes på scenen helt tilbake til åttitallet. 
Elisabeth har spilt inn plater med både Andrae Crouch 
og musikerne i superbandet Koinonia, og ikke minst 
var hun med da Oslo Gospel Choir startet opp. 
Elisabeth forteller:

Oslo Gospel Choir
«Da jeg var 14 år, ble jeg kjent med låtskriveren og 
produsenten Tore W. Aas. Han hadde oppdaget unge 
meg, og vi startet et samarbeid som resulterte i tre so-
loalbum. Tore hadde en drøm om å lage et profesjonelt 
gospelkor i Oslo, og i 1988 var vi 32 utvalgte sangere 
som samlet oss til første øvelse. For et trøkk! For en 
klang! Jeg husker jeg svevde etter den øvelsen! Da var 
jeg 19 år».

Vi andre husker jo hvordan Oslo Gospel Choir ble kjent 
i hele Norge. De sang på TV, holdt store konserter, og 
laget mange flott plater. Og den store stjerna i koret var 
Elisabeth Ødegård. Det var hennes stemme som vi ble 
kjent med, og som gjorde at vi fikk et forhold til både 
henne og koret. Elisabeth forteller videre:
  

«Dette ble starten på en lang periode i et dynamisk 
fellesskap med mennesker fra åtte forskjellige kirke-
samfunn. Alle hadde samme interesse; synge gospel, 
holde konserter og gjøre innspillinger. Det ble en veldig 
produktiv tid med mange plateinnspillinger og mange 
turneer. Det ble 15 år flotte år for meg i Oslo Gospel 
Choir, og alle disse erfaringene jeg fikk som sanger og 
solist, har jeg tatt med meg videre. Jeg er veldig takk-
nemlig for alle de musikalske og åndelig opplevelsene 
vi hadde i Oslo gospel choir. Humoren, felleskapet - og 
alle møtene med mennesker».

Vi synger jula inn
Og nå er det vår tur til å oppleve henne. Hun kommer 
til Holter kirke fredag 10. desember, og Bjørke kirke 
tirsdag 14. desember - begge dager kl 19.00. Konsertene 
er sponset av bispedømmet, og er gratis å komme på. 
Det hadde vært stas med fulle hus disse kveldene. 

Elisabeth avslutter: «Det er en stor skatt, å bære med 
seg hundrevis av sanger som er blitt en del av livet. Det 
å sette toner og ord på min gudstro har vært en spesiell 
glede i alle disse årene». 

Det å synge sammen er viktig. Musikk er noe vi har 
sammen som mennesker, og det beriker oss. Velkom-
men alle sammen til å synge jula inn sammen med 
Elisabeth Ødegård Widmer.

LUNSJ
MED
 LYD!

TA MED DEG MATPAKKEN OG SPIS DEN MENS DU
LYTTER TIL LEVENDE MUSIKK!
GLØGG SERVERES FRA 11.00

 
GRATIS INNGANG

N A N N E S T A D  K I R K E  K L O K K E N  1 1 . 3 0
O N S D A G  2 2 . 1 2 . 2 1

 
J U L E L U N S J  M E D  L O T T O L Y D :

L O D D T R E K N I N G  B E S T E M M E R
P R O G R A M M E T !

Konserter med Janne
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LUNSJ
MED
LYD!

T A  M E D  D E G  M A T P A K K E N  O G  S P I S  D E N
M E N S  D U  L Y T T E R  T I L  L E V E N D E  M U S I K K !

K A F F E  S E R V E R E S  F R A  1 1 . 0 0
 

G R A T I S  I N N G A N G  
 

N A N N E S T A D  K I R K E  K L O K K E N  1 1 . 3 0
O N S D A G  1 6 . 0 3 . 2 2

 
V Å R L I G E  T O N E R

INNGANG 100,-

MEDVIRKENDE:

JANNE BERGLUND 

EIVIND BAASERUD

 
VINTERNATT

 

 

STENSGÅRD KIRKE 

ONSDAG 19.01 .22 KLOKKEN 21 .00

VALENTINSKONSERT

B J Ø R K E  K I R K E  
M A N D A G  1 4 . 0 2 . 2 2
K L O K K E N  1 9 . 0 0

KJENTE TONER I  
KJÆRLIGHETENS TEGN

MED MARI MOE OG JANNE BERGLUND

Medvirkende:
Sangelever ved Nannestad kulturskole

Mads Wighus og Janne Berglund

INNVIELSE AV FLYGELGAVE 
FRA SAS MUSEET GARDERMOEN

FLY ME TO
THE MOON!

 

KONSERT MED ELEVER FRA
NANNESTAD KULTURSKOLE

Stensgård kirke 
Onsdag 09.02.22 kl 19.00
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf 979 58 921
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. 
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf 917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter: Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke. Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf 920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf 924 31 233

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus

ANNONSE
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Møter
MØTER PÅ BETEL, MAURA

Tirsdag  23.11  kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Onsdag  08.12  kl 19.00:  Kirkeringen
Tirsdag  14.12  kl 18.00:  Gnisten
Mandag 27.12  kl 18.00:  Juletrefest
Onsdag  05.01  kl 19.00: Bibelgruppe
Torsdag 06.01  kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Lørdag   08.01  kl 16.00:  Nyttårsfest
Søndag   09.01  kl 18.00:  Misjonssambandsmøte
Tirsdag  11.01  kl 18.00:  Gnisten
Onsdag  12.01  kl  19.00:  Kirkeringen
Onsdag  02.02  kl 19.00:  Bibelgruppe
Tirsdag  08.02   kl 18.00:  Gnisten
Onsdag  09.02  kl  19.00:  Kirkeringen
Søndag   13.02  kl 18.00:  Misjonssambandsmøte
Tirsdag  15.02  kl 18.00:  NMS Misjonsmøte
Onsdag  02.03  kl 19.00:  Årsmøte for Betel
Tirsdag  08.03   kl 18.00:  Gnisten
Onsdag  09.03  kl  19.00:  Kirkeringen
Torsdag  10.03  kl  19.00: Misjonssambandsmøte
Fredag    11.03  kl  19.00: Misjonssambandsmøte
Lørdag   12.03  kl  19.00: Misjonssambandsmøte
Søndag   13.03  kl  18.00:  Misjonssambandsmøte

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
9/12, 13/1, 10/2, 10/3, 7/4?, 12/5, 9/6. 
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
8/12, 26/1, 24/2, 30/3, 27/4, 25/5. Møtene starter kl. 
19.00.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
1/12, 5/1, 2/2, 2/3, 6/4, 4/5, 1/6, hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
1/12, 5/1, 2/2, 2/3, 6/4, 4/5, 1/6.
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
30/11,  kl 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 

ANNONSER

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf 63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf 63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf 63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf 63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Amber Beauty AS, Mauravegen 4
2032 Maura Tlf 63 99 32 50/ 96 73 97 20
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf  90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura 
Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum 
Tlf 63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf Johan Hoff 
2032 Maura Tlf 924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf 63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf 63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf 63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf 63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Herman Bunes Bjørnsgaard (Mogreina kirke)
            22.08.2021
Astrid Elise Arborg Dahlen         26.09.2021
Tiril Alund Johansen          26.09.2021
Kaia Elise Allergodt          26.09.2021
Alessandra Alibutdan Østby         26.09.2021
Hanna Aabøe Lund          26.09.2021
Emrik Lund-Kollstrøm         10.10.2021
Alice Engh Bakke-Reading         10.10.2021

HOLTER KIRKE
Amelia Reikerås Arntzen    (Heni kirke)        22.08.2021
Natalie Tekleyes Hermansen               18.09.2021
Noah Gonzales Skulstad          18.09.2021
Noah Leander Olsen (Heni kirke)        19.09.2021
Hedvig Lindløv          19.09.2021
Elias John Ponton          19.09.2021
Levi Rosø           03.10.2021
Sofie Rosø           03.10.2021
Lotta Caspersen          03.10.2021
Martha Sofie Landmark         03.10.2021
Benedicte Synøve Jensen         03.10.2021
Nora Straaberg Lerberg         03.10.2021
Jonathan Grønlien Haga Gaarder        17.10.2021

NANNESTAD KIRKE
Aron Magnar Loke Sandaker Arntzen       22.08.2021
Emilie Hovland Randby         22.08.2021
Liam Tesdal           22.08.2021
Anna Jørgensen Viken  (Vikingegarden)        29.08.2021
Elisa Gundersen  (Vinger kirke)         05.09.2021
Elvar Ingi Ingason          03.10.2021
Olivia Jølstadengen Lier         17.10.2021
Sebastian Simensen Myrvold         17.10.2021
Oliver Heie-Skoglund          17.10.2021

STENSGÅRD KIRKE
Avalina Moqvist Sørheim         18.09.2021
Olivia Waaler           10.10.2021
Isak Wollvik Gulden           10.10.2021

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Henning Grønvold  f. 1976        26.08.2021
Asbjørn Aamold  f. 1936        07.09.2021
Gjermund Lindberg  f. 1968        17.09.2021
Solveig Haugen  f. 1940        21.09.2021
Lauritz Hetager  f. 1931        29.09.2021
Britt Elisabeth Anfinnsen f. 1958        30.09.2021

Grethe Kleven   f. 1939        05.10.2021
Johan Kristoffer Sydhagen f. 1921        27.10.2021
Hans Martin Bråthen  f. 1936        28.10.2021

NANNESTAD KIRKE
Kjell Enger   f. 1945        20.08.2021
Johan Olav Holter   f. 1941        31.08.2021
Kjell Oddvar Karlsen  f. 1940        01.09.2021
Haldis Lyshaug  f. 1930        02.09.2021
Karin Gunvor Nyheim f. 1940        10.09.2021
Olav Homble   f. 1931        29.09.2021
Gerd Dagmar Nilsen  f. 1933        21.10.2021
Bjarne Nygård   f. 1944        26.10.2021

VIGDE
BJØRKE KIRKE
20.08.2021 Anine Marie McKellar og 
    Marius Bogen Holt
18.09.2021 Pernille Moe Jansen og 
                Aleksander Moe Jansen 

HOLTER KIRKE
04.09.2021 Christine Frigstad og 
    André Lund Rones
15.10.2021 (Kjerkestua)       Mona Cathrine Holt og     
    Arve Vorvik
16.10.2021 Ingrid Skulstad og Petter Bakken

NANNESTAD KIRKE
02.10.2021 Inger Lise Kaxrud Wilberg og 
    Christian Nordsjø

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har 
taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du tren-
ger noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller 
du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i 
Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) på face-
book: Tid for samtale eller nettside: tidforsamtale.
no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele 
døgnet. 
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
E-post: Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER                                                                                                 
Janne Berglund                   
Tlf 66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no
Ny fra 1.1.2022:
Margaux Lamont Sabadelli

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Elizabeth Martinussen 
Mob. 993 47 847                   
E-post: elizabeth.martinussen@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Holtervegen 218, Holter
Tlf 975 79 443
E-post: abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Tone S. Alme
Slettmovegen 25, 2032 Maura
Mob: 476 40 582
E-post: bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Lilja Kristin Thorsteinsdottir                                                    
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Ragnhild Storstein Mob: 959 20 027 
Epost: ragn.storstein@gmail.com

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2022
Frist for levering av stoff til neste nummer: 18. februar.

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn stoff til 
menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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